

FLP STENSTRUP ApS

Assensvej 210
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2016

Flemming Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLP STENSTRUP ApS Assensvej 210 5771 Stenstrup
	CVR-nr: 31325684 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive konsulentvirksomhed samt udlejning og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i drift af konsulentvirksomhed samt udlejningsejendom.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.011	320.625
Personaleomkostninger	1	-5.776	-169.930
Lønninger			-151.391
Pensioner			-7.500
Andre omkostninger til social sikring			-5.204
Andre personaleomkostninger			-5.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.359	-74.308
Resultat af ordinær primær drift		59.876	76.387
Øvrige finansielle omkostninger		-43.370	-38.864
Ordinært resultat før skat		16.506	37.523
Skat af årets resultat		-4.790	-16.750
Årets resultat		11.716	20.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.000	90.000
Overført resultat		-86.284	-69.227
I alt		11.716	20.773

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.692.405	2.759.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.145	6.604
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.696.550	2.765.887
Anlægsaktiver i alt		2.696.550	2.765.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.143	15.354
Periodeafgrænsningsposter		9.629	9.491
Tilgodehavender i alt		57.772	24.845
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		57.772	24.845
Aktiver i alt		2.754.322	2.790.732

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		453.686	539.970
Forslag til udbytte		98.000	90.000
Egenkapital i alt		676.686	754.970
Hensættelse til udskudt skat		285.998	294.051
Hensatte forpligtelser i alt		285.998	294.051
Gæld til realkreditinstitutter		1.227.411	1.283.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.227.411	1.283.043
Gæld til banker		72.289	19.303
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		55.632	55.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		12.843	16.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.463	352.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.227	458.668
Gældsforpligtelser i alt		1.791.638	1.741.711
Passiver i alt		2.754.322	2.790.732

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	151.391
Pensionsbidrag	0	7.500
Andre omkostninger til social sikring	972	5.504
Personaleomkostninger i øvrigt	4.804	5.835
	5.776	169.930

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.208.567	0	42.821
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	3.208.567	0	42.821
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-449.284	0	-36.217
Årets afskrivning	-66.878	0	-2.459
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-516.162	0	-38.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.692.405	0	4.145

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.283 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 2.700.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret nom. 1.000 t.kr. ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.700 t.kr.